

# **GULVFIRMA EGEDAHL ApS**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2014**

---

**Zorka Veskovic**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	GULVFIRMA EGEDAHL ApS Voldparken 36 2700 Brønshøj  Telefonnummer: 25474517 e-mailadresse: info@egedahl.dk  CVR-nr: 33389019 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Slotsgade 44 3400 Hillerød

# Ledelsesberetning

## LEDELSENS ÅRSBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve rengøringsvirksomhed samt køb og salg.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 31.765 og egenkapital på kr. 84.691. Ledelsen anser det opnåede resultat som mindre tilfredsstillende. For regnskabsåret 2014 forventer ledelsen et passende overskud.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2013.

## Balance

### Tilgodehavender

Tilgodehavender optages på baggrund af en vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### Gældsposter

Gældsposter optages nominel restgæld.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Nettoomsætning .....		139.744	
Eksterne omkostninger .....	1	-97.391	
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>42.353</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>42.353</b>	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>42.353</b>	
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>42.353</b>	
Skat af årets resultat .....		-10.588	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>31.765</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		31.765	
<b>I alt</b> .....		<b>31.765</b>	

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....			63.000
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....			<b>63.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		14.679	
Andre tilgodehavender .....		136.154	9.468
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>150.833</b>	<b>9.468</b>
Likvide beholdninger .....		26.812	10.577
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>177.645</b>	<b>83.045</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>177.645</b>	<b>83.045</b>



# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000	80.000
Andre reserver .....		-27.074	26.741
Overført resultat .....		31.765	-53.815
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>84.691</b>	<b>52.926</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		63.971	2.119
Skyldig selskabsskat .....		10.588	
Anden gæld .....		18.395	28.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>92.954</b>	<b>30.119</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>92.954</b>	<b>30.119</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>177.645</b>	<b>83.045</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

Vareforbrug.....	27.976
Marketing og PR.....	5.544
Autodrift.....	8.308
Administrationsomkostninger.....	55.562

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 12.01.11.	80.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions, garanti- eller lignende forpligtelser.

## 4. Gennemsnitligt antal beskæftigede

Gennemsnitgt antal beskæftigede..... 1